ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 апреля 2020 г.

	№  22

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид                    использования земельного участка

В соответствии с положениями статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный  район» от 16.01.2013 г. № 247, на основании  заявления администрации Юринского муниципального образования, с учетом результатов публичных слушаний,  проведенных по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по адресу: РМЭ, Юринский район, пгт.Юрино, ул. Карла Маркса, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:

 1. Предоставить администрации  в отношении использования участка земли площадью 6730,0 кв.м с кадастровым номером 12:01:5301015:679 в зоне развития жилой застройки многоквартирными малоэтажными и среднеэтажнными жилыми домами Ж-5, Ж-1  разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка «Спорт» для размещения общественного здания многофункционального назначения.
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Юрино»  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Городское поселение Юрино»).

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.

	Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	И.Г. Тимирханова